Edição 1.074 | Ano 5
09 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 029-2022-SRP . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002-2022-CP . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: X5NZEWLY-ZIEANACG-LSMBMNF4-XNEYZLFA
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede
da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o
Edital do Pregão Presencial nº. 029-2022-SRP– Objetivando o Registro de Preços para futura e
eventual contratação para o fornecimento parcelado de materiais de construção e materiais
elétricos para atender as necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de Rio Real –
Estado da Bahia. abertura 29/06/2022 às 09:00 horas, os interessados poderão obter
informações e/ou edital e seus anexos através do site www.rioreal.ba.gov.br e/ou pelo email,
licitacaopmrr@gmail.com. Maiores informações. Tel.75 3426-1320. Rio Real -BA, 09 de junho
de 2022. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro.

Edição 1.074 | Ano 5
09 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRODE PREÇOSNº. 029-2022-SRP

Certificação Digital: X5NZEWLY-ZIEANACG-LSMBMNF4-XNEYZLFA
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002-2022-CP

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Concorrência Pública nº
002-2022-CP, objetivando a Contratação de empresa do ramo para efetuar a
reforma e ampliação da Escola Municipal José Ponciano Nascimento,
pertencente ao Município de Rio Real, Estado da Bahia, com fornecimento de
material e mão de obra. Considerando as disposições da lei 8.666/93, e o que
consta no referido processo, em favor da empresa: START SOLUCOES
INTEGRADAS EIRELI – ME - CNPJ: 21.450.165/0001-35, vencedora do certame
perfazendo o valor global de R$1.633.447,53 (Um milhão seiscentos e trinta e três
mil quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta e três centavos). Rio Real/BA,
09 de junho 2022, Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 1.074 | Ano 5
09 de junho de 2022

Página 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃOCONCORRÊNCIA PÚBLICANº 002-2022-CP

Certificação Digital: X5NZEWLY-ZIEANACG-LSMBMNF4-XNEYZLFA
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 029-2022-SRP

	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002-2022-CP

		2022-06-09T16:31:46-0300